Das Optimum an Pflege
fur lhre Haut und Haar

Blue Lagoon Algae
& Mineral Body Lotion

Geschmeidige, vitalstotfreiche, wohltu-
ende Kémperiotion von Blue Lagoon

200ml. 100ml = 18.50 Euro
Nr. 5873-14. 37.00 Euro

Fiir eine straffe und sam

veicha Haut,

Diersa vitakstoffreiche Lotion mit den

Shampoo

Shampoo von Blue Lagoon

200ml. 100mi = 11.75 Euro
Mr. 5873-07. 23.50 Euro

+Angenahm in der Handhabung,
wunderbar cremiger Schaum. Hin-
terldsst sehr angenehmes Hautge-
tihl.* Kundenbewertung

(Blue Lagoon Algae Derm, Seite 31)

Blue Lagoon
Produktbewertu

unserer Kunden finden S
www.Nordland-Shop.de
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Blue Lagoon Mineral
Intensive Cream
Reichhaltige Greme von Blue Lagoon

200ml. 100ml = 16.00 Eurg
Nr. 5873-12. 32.00 Euro

Blue Lagoon
Silica Mud Mask

Gesichts- und Kdrparmaske von Blua
Lagoan

200 ml. 100 ml = 18,50 Euro
Mr. 5873-01. 37.00 Euro

Der Powerpack aus der Blua La-
goon. Die Geasichts- und Kdrpermas-
ke fir gine samiweiche Haut und
strahland glatten Teint. Auch ideal
als wirksame Maske bei grofiporiger
und/oder unrginer Haut,

Blue Lagoon Algae
& Mineral Shower Gel

Mildes, hochwertigas Duschgel van Blua
Lagoon

200mil. 100ml = 11.00 Euro

Nr. 5873-10. 22.00 Euro
Hochwertiges Shower-Gel ir dia tég-
liche Verwihn-Pllege von Haut und
Haar. Die aktivan Wirkstoffe der Blue
Lagoon starken den natdrlichen Bio-
meachanismus der Haut und machen
sia sanft und widerstandsfahig.

Blue Lagoon

Mineral Moisturizing Cream
Ausglaichende Feuchtigkeitscrema von
Blue Lagoon

200mil. 100ml = 14.00 Euro

Mr. 5873-13. 28.00 Euro

Die ausgleichende Feuchtigkaitscre-
ma fir eine natdrlich glatte Haut. Die
ideale Crame f0r alle Hauttypen, be-
sonders fir trockene und ampfind-
liche Haut. Mit den gecthermalen
Pflegesubstanzen dar Blue Lagoon.



